
 
RESOLUCIÓN DE OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS 

 

 

Lima, 17 de febrero de 2023 
VISTO:  
El Informe N° D-000054-2023-ATU/GG-OGRH de la Oficina de Gestión de Recursos 

Humanos, el Informe N° D-000001-2023-ATU/GG-OPP de la Unidad de Planeamiento y Organización 
de la Oficina de Planeamiento y Presupuesto - OPP; y; 
 

CONSIDERANDO 
 

Que, mediante la Ley N° 30900 se crea la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao 
– ATU como organismo técnico especializado adscrito al Ministerio de Transportes y Comunicaciones, 
con personería jurídica de derecho público interno y con autonomía administrativa, funcional, 
económica y financiera; 

 
Que, de acuerdo con el artículo 4° de la Ley N° 27658, Ley Marco de Modernización de la 

Gestión del Estado, el proceso de modernización de la gestión del estado tiene como finalidad 
fundamental la obtención de mayores niveles de eficiencia del aparato estatal, de manera que se logre 
una mejor atención a la ciudadanía, siendo para ello uno de los objetivos del Estado contar con 
servidores públicos calificados; 
 

Que, a través del artículo 1 de la Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 000070-2021-
SERVIR-PE publicada en el Diario Oficial “El Peruano” con fecha 14 de abril de 2021, se formaliza la 
aprobación de la “Directiva N° 003-2021-SERVIR-GDSRH Elaboración del Cuadro de Puestos de la 
Entidad”; asimismo, mediante el artículo 2 de la misma resolución se formalizó la derogación de la 
Directiva Nº 002-2015-SERVIR/GDSRH y su modificatoria, a excepción del Anexo N° 4 – Sobre el 
CAP Provisional; 

 
Que, mediante Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 176-2021-ATU/PE, de fecha 18 de 

noviembre de 2021, se aprueba el reordenamiento del Cuadro para Asignación de Personal 
Provisional (CAP-P) de la ATU, conforme a lo establecido en la Resolución de Presidencia Ejecutiva 
Nº 304-2015-SERVIR-PE, modificada por Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 057- 2016-SERVIR-
PE, que formaliza la aprobación de la Directiva Nº 002-2015-SERVIR/GDSRH “Normas para la gestión 
del proceso de administración de puestos, y elaboración y aprobación del Cuadro de Puestos de la 
Entidad - CPE”; 

 
Que, el numeral 6.4.1.1 de la Directiva N° 006-2021-SERVIR-GDSRH “Elaboración del 

Manual de Clasificador de Cargos y del Cuadro para Asignación de Personal Provisional”, establece 
que la Oficina de Recursos Humanos o la que haga sus veces puede actualizar el CAP Provisional de 
la entidad en atención a cualquiera de los siguientes supuestos:  

 
“(…) 
a)  Designación de personas, que cumplan con los requisitos dispuestos en el MCC, en 

cargos clasificados como EC y/o calificados como DSLDR. 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electr?ico archivado por la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao (ATU), aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del
D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposici? Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a trav? de la siguiente direcci? web: "https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml" e ingresar clave:
54EC56F4142A800



b)  Otorgamiento de cobertura presupuestal a posiciones en situación de previsto, en 
atención a los recursos transferidos y/o disponibles de la entidad vinculados a la partida 
“personal y obligaciones sociales”, que conlleven a la realización de concursos públicos 
de méritos para ingreso. 

c)  Variación en los números correlativos o las denominaciones de los cargos dispuestos en 
el CAP Provisional como consecuencia de modificaciones en el MCC, sin que ello implique 
una variación en la clasificación de cargos en situación de ocupado.  

d)  Variación en la cantidad de posiciones en situación de ocupado y previsto, como resultado 
del ingreso, la salida o la rotación de personal; sin que ello altere el total de posiciones del 
cargo, de la unidad orgánica, del órgano ni de la entidad.  

e)  Otras acciones de administración del CAP Provisional que no afecten a los cargos, las 
posiciones, las correspondientes compensaciones económicas establecidas en el PAP 
vigente ni el cumplimiento de los límites dispuestos en los numerales 2 y 3 del artículo 4 
de la Ley N° 28175, Ley Marco del Empleo Público.” 

 
 Que, el numeral 6.4.1.2 de la citada directiva establece además que los ajustes que se 
realicen en el marco de la administración del CAP Provisional se aprueban mediante resolución de la 
ORH o la que haga las veces, de la entidad, previo informe de la OPP; 
 

Que, mediante Informe N° D-000054-2023-ATU/GG-OGRH, la Oficina de Gestión de 
Recursos Humanos sustenta la necesidad de actualización del CAP-P de la ATU, la misma que 
comprende, el sinceramiento de los cargos en cuanto a denominación, ubicación, clasificación y 
situación segundo el Anexo 4 de dicho informe; 
  

Que, mediante el Informe N° D-000001-2023-ATU/GG-OPP la Oficina de Planeamiento y 
Presupuesto, considera que la propuesta de actualización del CAP-P de la ATU, se encuentra 
alineada a la estructura orgánica establecida en el Reglamento de Organización y Funciones de la 
ATU, así como la naturaleza de las unidades de organización, asimismo precisa que no implica 
demanda adicional de recursos al tesoro público, en ese sentido se brinda opinión favorable, por 
consiguiente, recomienda remitir su informe a la Oficina de Gestión de Recursos Humanos de la ATU 
para continuar con el trámite correspondiente. 
  

Que, en tal sentido, corresponde aprobar la actualización del CAP-P de la ATU, por lo que en 
aplicación de lo previsto en el numeral 6.4.1.1 de la Directiva y en uso de la facultad prevista por el 
literal j) del artículo 36° de la Sección Primera del Reglamento de Organización y Funciones de la 
ATU, aprobada por Decreto Supremo N° 003-2019-MTC que establece como funciones de la Oficina 
de Gestión de Recursos Humanos expedir resoluciones en los asuntos de su competencia; 
 

SE RESUELVE: 
 

Artículo 1.- Aprobar la actualización del Cuadro para Asignación de Personal Provisional 
(CAP-P) de la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao (ATU), conforme se detalla en los 
anexos que forman parte integrante de la presente resolución. 
 

Artículo 2.- Efectuar la publicación de la presente resolución y sus anexos en el portal 
institucional de la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao – ATU (www.atu.gob.pe) y de 
transparencia. 
 

Regístrese y comuníquese, 
 

EVELIN ROSARIO CAMACHO LAGOMARCINO 
JEFA DE LA OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS 

Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU 

 

http://www.atu.gob.pe/


I. - INFORMACIÓN GENERAL
(01)  

Entidad:

(02)  

Forma de organización:

(03)   (04)  

Tipo: Sector:

II.- INFORMACIÓN REFERIDA A LA APROBACIÓN DEL CAP PROVISIONAL
(05)   

Documento de gestión

ROF / MOP

Clasificador de Cargos

III.- UNIDADES DE ORGANIZACIÓN PREVISTA EN EL CAP PROVISIONAL
(07)   (08)

Naturaleza
Órgano / Unidad 

orgánica

Alta dirección Órgano Presidencia Ejecutiva

Alta dirección Órgano Gerencia General

Apoyo Unidad orgánica Unidad de Atención a la Ciudadania y Gestión Documental

Control Institucional Órgano Órgano de Control Institucional

Defensa Jurídica Órgano Procuraduría Pública

Asesoramiento Órgano Oficina de Asesoría Jurídica

Asesoramiento Órgano Oficina de Planeamiento y Presupuesto

Asesoramiento Unidad orgánica Unidad de Planeamiento y Organización

Asesoramiento Unidad orgánica Unidad de Presupuesto

Asesoramiento Órgano Oficina de Procesos y Gestión de Riesgos

Apoyo Órgano Oficina de Administración

Apoyo Unidad orgánica Unidad de Abastecimiento

Apoyo Unidad orgánica Unidad de Tesorería

Apoyo Unidad orgánica Unidad de Contabilidad

Apoyo Unidad orgánica Unidad de Tecnología de la Información

Apoyo Órgano Oficina de Gestión de Recursos Humanos

Apoyo Órgano Oficina de Integridad y Lucha contra la Corrupción

Línea Órgano Dirección de Integración de Transporte Urbano y Recaudo

Línea Unidad orgánica Subdirección de Planificación

Línea Unidad orgánica Subdirección de Regulación

Línea Unidad orgánica Subdirección de Integración y Gestión Tecnológica

Línea Órgano Dirección de Infraestructura

Línea Unidad orgánica Subdirección de Estudios y Proyectos

Línea Unidad orgánica Subdirección de Infraestructura en Transporte Ferroviario

Línea Unidad orgánica Subdirección de Infraestructura de Transporte Terrestre y No Convencional

Línea Unidad orgánica Subdirección de Adquisición de Predios y Liberación de Interferencias

Línea Órgano Dirección de Supervisión de Proyectos

Línea Órgano Dirección de Operaciones

Línea Unidad orgánica Subdirección del Sistema de Transporte Ferroviario

Línea Unidad orgánica Subdirección de Servicios de Transporte Regular

Línea Unidad orgánica Subdirección de Servicios de Transporte Especial y Servicios Complementarios

Línea Órgano Dirección de Asuntos Ambientales y Sociales

Línea Órgano Dirección de Gestión Comercial

Línea Órgano Dirección de Fiscalización y Sanción

Línea Unidad orgánica Subdirección del Fiscalización

Línea Unidad orgánica Subdirección de Sanción

ÍNDICE GENERAL DEL CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao

(09)                

Denominación del órgano o unidad orgánica

(06)   

Dispositivo de aprobación

Decreto Supremo N° 003-2019-MTC y Resolución Ministerial N° 090-2019-MTC-01

Resolución de Gerencia General N° 059-2022-ATU/GG

Transportes y Comunicaciones-

-

1



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 
correlativo

Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación
Cantidad de 
posiciones 
ocupadas

Cantidad de 
posiciones  
previstas

Total de 
posiciones

Cantidad de 
posiciones de 
confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 
Sujeto a 

Modalidad
Procedencia del cargo

0001 Presidencia Ejecutiva Presidente/a Ejecutivo/a FP 1 1 Documento vigente

0002 / 0008 Presidencia Ejecutiva Asesor/a II EC 7 7 7 Documento vigente

0009 Presidencia Ejecutiva Profesional II SP-ES 1 1 Documento vigente

0010 Presidencia Ejecutiva Profesional III SP-ES 1 1 Documento vigente

0011 Presidencia Ejecutiva Técnico I SP-AP 1 1 Documento vigente

0012 Presidencia Ejecutiva Secretario/a SP-AP 1 1 Documento vigente

0013 Presidencia Ejecutiva Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Documento vigente

0014 Gerencia General Gerente General EC 1 1 1 Documento vigente

0015 / 0019 Gerencia General Asesor/a l EC 5 5 5 Documento vigente

0020 Gerencia General Coordinador/a SP-EJ 1 1 Documento vigente

0021 Gerencia General Profesional II SP-ES 1 1 Documento vigente

0022 / 0023 Gerencia General Profesional I SP-ES 2 2 Documento vigente

0024 / 0025 Gerencia General Técnico III SP-AP 2 2 Documento vigente

0026 Gerencia General Secretario/a SP-AP 1 1 Documento vigente

0027 Gerencia General Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Documento vigente

0028 Unidad de Atención a la Ciudadania y Gestión Documental Jefe/a de Unidad EC 1 1 1 Documento vigente

0029 / 0030 Unidad de Atención a la Ciudadania y Gestión Documental Profesional I SP-ES 2 2 Documento vigente

0031 / 0033 Unidad de Atención a la Ciudadania y Gestión Documental Técnico II SP-AP 3 3 Documento vigente

0034 Unidad de Atención a la Ciudadania y Gestión Documental Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Documento vigente

0035 Unidad de Atención a la Ciudadania y Gestión Documental Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0036 Unidad de Atención a la Ciudadania y Gestión Documental Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0037 Órgano de Control Institucional Jefe/a de Oficina de Control Institucional SP-DS 1 1 Documento vigente

0038 / 0040 Órgano de Control Institucional Profesional III SP-ES 3 3 Documento vigente

0041 Órgano de Control Institucional Profesional II SP-ES 1 1 Documento vigente

0042 Órgano de Control Institucional Secretario/a SP-AP 1 1 Documento vigente

0043 Órgano de Control Institucional Profesional II SP-ES 1 1 Documento vigente

0044 Órgano de Control Institucional Profesional III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0045 Procuraduría Pública Procurador/a Público/a EC 1 1 1 Documento vigente

0046 / 0047 Procuraduría Pública Profesional III SP-ES 2 2 Documento vigente

0048 / 0049 Procuraduría Pública Profesional II SP-ES 2 2 Documento vigente

0050 Procuraduría Pública Profesional I SP-ES 1 1 Documento vigente

0051 Procuraduría Pública Secretario/a SP-AP 1 1 Documento vigente

0052 Oficina de Asesoría Jurídica Jefe/a de Oficina EC 1 1 1 Documento vigente

Forma de organización:
-

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(01)

Entidad: 
Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao

(02)

1



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 
correlativo

Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación
Cantidad de 
posiciones 
ocupadas

Cantidad de 
posiciones  
previstas

Total de 
posiciones

Cantidad de 
posiciones de 
confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 
Sujeto a 

Modalidad
Procedencia del cargo

0053 / 0058 Oficina de Asesoría Jurídica Profesional III SP-ES 6 6 Documento vigente

0059 / 0063 Oficina de Asesoría Jurídica Profesional II SP-ES 5 5 Documento vigente

0064 Oficina de Asesoría Jurídica Técnico II SP-AP 1 1 Documento vigente

0065 Oficina de Asesoría Jurídica Secretario/a SP-AP 1 1 Documento vigente

0066 Oficina de Asesoría Jurídica Profesional II SP-ES 1 1 Documento vigente

0067 Oficina de Planeamiento y Presupuesto Jefe/a de Oficina EC 1 1 1 Documento vigente

0068 Oficina de Planeamiento y Presupuesto Profesional III SP-ES 1 1 Documento vigente

0069 / 0071 Oficina de Planeamiento y Presupuesto Profesional II SP-ES 3 3 Documento vigente

0072 Oficina de Planeamiento y Presupuesto Profesional I SP-ES 1 1 Documento vigente

0073 Oficina de Planeamiento y Presupuesto Secretario/a SP-AP 1 1 Documento vigente

0074 Unidad de Planeamiento y Organización Jefe/a de Unidad EC 1 1 1 Documento vigente

0075 Unidad de Planeamiento y Organización Profesional III SP-ES 1 1 Documento vigente

0076 / 0077 Unidad de Planeamiento y Organización Profesional II SP-ES 2 2 Documento vigente

0078 / 0082 Unidad de Planeamiento y Organización Profesional I SP-ES 5 5 Documento vigente

0083 Unidad de Planeamiento y Organización Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0084 Unidad de Presupuesto Jefe/a de Unidad EC 1 1 1 Documento vigente

0085 / 0088 Unidad de Presupuesto Profesional II SP-ES 4 4 Documento vigente

0089 / 0090 Unidad de Presupuesto Profesional I SP-ES 2 2 Documento vigente

0091 Unidad de Presupuesto Técnico I SP-AP 1 1 Documento vigente

0092 Oficina de Procesos y Gestión de Riesgos Jefe/a de Oficina EC 1 1 1 Documento vigente

0093 Oficina de Procesos y Gestión de Riesgos Coordinador/a SP-EJ 1 1 Documento vigente

0094 Oficina de Procesos y Gestión de Riesgos Profesional III SP-ES 1 1 Documento vigente

0095 / 0101 Oficina de Procesos y Gestión de Riesgos Profesional II SP-ES 7 7 Documento vigente

0102 Oficina de Procesos y Gestión de Riesgos Profesional I SP-ES 1 1 Documento vigente

0103 Oficina de Procesos y Gestión de Riesgos Técnico II SP-AP 1 1 Documento vigente

0104 Oficina de Procesos y Gestión de Riesgos Técnico I SP-AP 1 1 Documento vigente

0105 Oficina de Administración Jefe/a de Oficina EC 1 1 1 Documento vigente

0106 / 0107 Oficina de Administración Profesional III SP-ES 2 2 Documento vigente

0108 Oficina de Administración Técnico II SP-AP 1 1 Documento vigente

0109 Oficina de Administración Secretario/a SP-AP 1 1 Documento vigente

0110 Unidad de Abastecimiento Jefe/a de Unidad EC 1 1 1 Documento vigente

0111 / 0113 Unidad de Abastecimiento Coordinador/a SP-EJ 3 3 Documento vigente

0114 / 0115 Unidad de Abastecimiento Profesional III SP-ES 2 2 Documento vigente

0116 / 0126 Unidad de Abastecimiento Profesional II SP-ES 11 11 Documento vigente

0127 / 0137 Unidad de Abastecimiento Profesional I SP-ES 11 11 Documento vigente

0138 / 0140 Unidad de Abastecimiento Técnico III SP-AP 3 3 Documento vigente

0141 / 0153 Unidad de Abastecimiento Técnico II SP-AP 13 13 Documento vigente

0154 / 0164 Unidad de Abastecimiento Técnico I SP-AP 11 11 Documento vigente

0165 / 0187 Unidad de Abastecimiento Chofer SP-AP 23 23 Documento vigente

0188 Unidad de Abastecimiento Secretario/a SP-AP 1 1 Documento vigente

2



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 
correlativo

Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación
Cantidad de 
posiciones 
ocupadas

Cantidad de 
posiciones  
previstas

Total de 
posiciones

Cantidad de 
posiciones de 
confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 
Sujeto a 

Modalidad
Procedencia del cargo

0189 / 0191 Unidad de Abastecimiento Auxiliar administrativo SP-AP 3 3 Documento vigente

0192 Unidad de Abastecimiento Chofer SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0193 Unidad de Abastecimiento Chofer SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0194 Unidad de Abastecimiento Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0195 Unidad de Abastecimiento Chofer SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0196 Unidad de Abastecimiento Chofer SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0197 Unidad de Abastecimiento Técnico III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0198 Unidad de Abastecimiento Chofer SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0199 Unidad de Abastecimiento Profesional I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0200 Unidad de Abastecimiento Chofer SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0201 Unidad de Abastecimiento Técnico III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0202 Unidad de Abastecimiento Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0203 Unidad de Abastecimiento Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0204 Unidad de Abastecimiento Chofer SP-AP 1 1 Documento vigente

0205 Unidad de Tesorería Jefe/a de Unidad EC 1 1 1 Documento vigente

0206 / 0208 Unidad de Tesorería Profesional II SP-ES 3 3 Documento vigente

0209 Unidad de Tesorería Técnico II SP-AP 1 1 Documento vigente

0210 / 0212 Unidad de Tesorería Técnico I SP-AP 3 3 Documento vigente

0213 Unidad de Tesorería Cajero/a SP-AP 1 1 Documento vigente

0214 Unidad de Tesorería Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0215 Unidad de Tesorería Secretario/a SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0216 Unidad de Tesorería Profesional II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0217 Unidad de Tesorería Coodinador/a SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

0218 Unidad de Tesorería Profesional I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0219 Unidad de Contabilidad Jefe/a de Unidad EC 1 1 1 Documento vigente

0220 / 0221 Unidad de Contabilidad Profesional III SP-ES 2 2 Documento vigente

0222 / 0225 Unidad de Contabilidad Profesional II SP-ES 4 4 Documento vigente

0226 / 0227 Unidad de Contabilidad Profesional I SP-ES 2 2 Documento vigente

0228 / 0229 Unidad de Contabilidad Técnico II SP-AP 2 2 Documento vigente

0230 Unidad de Contabilidad Profesional I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0231 Unidad de Contabilidad Técnico II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0232 Unidad de Tecnología de la Información Jefe/a de Unidad EC 1 1 1 Documento vigente

0233 Unidad de Tecnología de la Información Profesional III SP-ES 1 1 Documento vigente

0234 / 0236 Unidad de Tecnología de la Información Profesional II SP-ES 3 3 Documento vigente

0237 / 0240 Unidad de Tecnología de la Información Profesional I SP-ES 4 4 Documento vigente

0241 / 0243 Unidad de Tecnología de la Información Técnico III SP-AP 3 3 Documento vigente

0244 / 0251 Unidad de Tecnología de la Información Técnico II SP-AP 8 8 Documento vigente

0252 / 0253 Unidad de Tecnología de la Información Técnico I SP-AP 2 2 Documento vigente

0254 Unidad de Tecnología de la Información Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Documento vigente

0255 Unidad de Tecnología de la Información Tecnico I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

3



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 
correlativo

Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación
Cantidad de 
posiciones 
ocupadas

Cantidad de 
posiciones  
previstas

Total de 
posiciones

Cantidad de 
posiciones de 
confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 
Sujeto a 

Modalidad
Procedencia del cargo

0256 Unidad de Tecnología de la Información Técnico II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0257 Oficina de Gestión de Recursos Humanos Jefe/a de Oficina EC 1 1 1 Documento vigente

0258 Oficina de Gestión de Recursos Humanos Coordinador/a SP-EJ 1 1 Documento vigente

0259 / 0260 Oficina de Gestión de Recursos Humanos Profesional III SP-ES 2 2 Documento vigente

0261 / 0263 Oficina de Gestión de Recursos Humanos Profesional II SP-ES 3 3 Documento vigente

0264 / 0269 Oficina de Gestión de Recursos Humanos Profesional I SP-ES 6 6 Documento vigente

0270 Oficina de Gestión de Recursos Humanos Técnico II SP-AP 1 1 Documento vigente

0271 Oficina de Gestión de Recursos Humanos Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Documento vigente

0272 Oficina de Gestión de Recursos Humanos Técnico II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0273 Oficina de Gestión de Recursos Humanos Técnico II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0274 Oficina de Gestión de Recursos Humanos Profesional III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0275 Oficina de Integridad y Lucha contra la Corrupción Jefe/a de Oficina EC 1 1 1 Documento vigente

0276 / 0277 Oficina de Integridad y Lucha contra la Corrupción Profesional II SP-ES 2 2 Documento vigente

0278 / 0279 Oficina de Integridad y Lucha contra la Corrupción Profesional I SP-ES 2 2 Documento vigente

0280 Oficina de Integridad y Lucha contra la Corrupción Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Documento vigente

0281 Dirección de Integración de Transporte Urbano y Recaudo Director/a EC 1 1 1 Documento vigente

0282 Dirección de Integración de Transporte Urbano y Recaudo Secretario/a SP-AP 1 1 Documento vigente

0283 Dirección de Integración de Transporte Urbano y Recaudo Profesional III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0284 Subdirección de Planificación Subdirector/a EC 1 1 1 Documento vigente

0285 / 0292 Subdirección de Planificación Profesional III SP-ES 8 8 Documento vigente

0293 / 0296 Subdirección de Planificación Profesional II SP-ES 4 4 Documento vigente

0297 / 0301 Subdirección de Planificación Profesional I SP-ES 5 5 Documento vigente

0302 Subdirección de Planificación Técnico I SP-AP 1 1 Documento vigente

0303 Subdirección de Planificación Profesional III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0304 Subdirección de Regulación Subdirector/a EC 1 1 1 Documento vigente

0305 / 0308 Subdirección de Regulación Profesional III SP-ES 4 4 Documento vigente

0309 / 0310 Subdirección de Regulación Profesional II SP-ES 2 2 Documento vigente

0311 Subdirección de Regulación Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Documento vigente

0312 Subdirección de Integración y Gestión Tecnológica Subdirector/a EC 1 1 1 Documento vigente

0313 / 0314 Subdirección de Integración y Gestión Tecnológica Profesional II SP-ES 2 2 Documento vigente

0315 / 0316 Subdirección de Integración y Gestión Tecnológica Profesional I SP-ES 2 2 Documento vigente

0317 Subdirección de Integración y Gestión Tecnológica Técnico III SP-AP 1 1 Documento vigente

0318 Subdirección de Integración y Gestión Tecnológica Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Documento vigente

0319 Dirección de Infraestructura Director/a EC 1 1 1 Documento vigente

0320 Dirección de Infraestructura Secretario/a SP-AP 1 1 Documento vigente

0321 Dirección de Infraestructura Conserje SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0322 Subdirección de Estudios y Proyectos Subdirector/a EC 1 1 1 Documento vigente

0323 / 0325 Subdirección de Estudios y Proyectos Profesional III SP-ES 3 3 Documento vigente

0326 Subdirección de Estudios y Proyectos Técnico I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0327 Subdirección de Infraestructura en Transporte Ferroviario Subdirector/a EC 1 1 1 Documento vigente

4



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 
correlativo

Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación
Cantidad de 
posiciones 
ocupadas

Cantidad de 
posiciones  
previstas

Total de 
posiciones

Cantidad de 
posiciones de 
confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 
Sujeto a 

Modalidad
Procedencia del cargo

0328 / 0342 Subdirección de Infraestructura en Transporte Ferroviario Profesional III SP-ES 15 15 Documento vigente

0343 / 0349 Subdirección de Infraestructura en Transporte Ferroviario Profesional II SP-ES 7 7 Documento vigente

0350 Subdirección de Infraestructura en Transporte Ferroviario Técnico III SP-AP 1 1 Documento vigente

0351 / 0352 Subdirección de Infraestructura en Transporte Ferroviario Técnico II SP-AP 2 2 Documento vigente

0353 Subdirección de Infraestructura en Transporte Ferroviario Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Documento vigente

0354 Subdirección de Infraestructura en Transporte Ferroviario Profesional III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0355 Subdirección de Infraestructura en Transporte Ferroviario Profesional II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0356 Subdirección de Infraestructura en Transporte Ferroviario Técnico I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0357 Subdirección de Infraestructura en Transporte Ferroviario Profesional III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0358 Subdirección de Infraestructura de Transporte Terrestre y No Convencional Subdirector/a EC 1 1 1 Documento vigente

0359 Subdirección de Infraestructura de Transporte Terrestre y No Convencional Coordinador/a SP-EJ 1 1 Documento vigente

0360 Subdirección de Infraestructura de Transporte Terrestre y No Convencional Profesional III SP-ES 1 1 Documento vigente

0361 Subdirección de Infraestructura de Transporte Terrestre y No Convencional Profesional II SP-ES 1 1 Documento vigente

0362 / 0365 Subdirección de Infraestructura de Transporte Terrestre y No Convencional Profesional I SP-ES 4 4 Documento vigente

0366 Subdirección de Infraestructura de Transporte Terrestre y No Convencional Técnico III SP-AP 1 1 Documento vigente

0367 / 0369 Subdirección de Infraestructura de Transporte Terrestre y No Convencional Técnico II SP-AP 3 3 Documento vigente

0370 / 0378 Subdirección de Infraestructura de Transporte Terrestre y No Convencional Técnico I SP-AP 9 9 Documento vigente

0379 Subdirección de Infraestructura de Transporte Terrestre y No Convencional Profesional II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0380 Subdirección de Infraestructura de Transporte Terrestre y No Convencional Profesional III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0381 Subdirección de Infraestructura de Transporte Terrestre y No Convencional Técnico II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0382 Subdirección de Adquisición de Predios y Liberación de Interferencias Subdirector/a EC 1 1 1 Documento vigente

0383 Subdirección de Adquisición de Predios y Liberación de Interferencias Coordinador/a SP-EJ 1 1 Documento vigente

0384 / 0389 Subdirección de Adquisición de Predios y Liberación de Interferencias Profesional III SP-ES 6 6 Documento vigente

0390 / 0396 Subdirección de Adquisición de Predios y Liberación de Interferencias Profesional II SP-ES 7 7 Documento vigente

0397 / 0411 Subdirección de Adquisición de Predios y Liberación de Interferencias Profesional I SP-ES 15 15 Documento vigente

0412 Subdirección de Adquisición de Predios y Liberación de Interferencias Técnico III SP-AP 1 1 Documento vigente

0413 / 0417 Subdirección de Adquisición de Predios y Liberación de Interferencias Técnico II SP-AP 5 5 Documento vigente

0418 / 0419 Subdirección de Adquisición de Predios y Liberación de Interferencias Técnico I SP-AP 2 2 Documento vigente

0420 Subdirección de Adquisición de Predios y Liberación de Interferencias Secretaria/o SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0421 Dirección de Supervisión de Proyectos Director/a EC 1 1 1 Documento vigente

0422 / 0425 Dirección de Supervisión de Proyectos Coordinador/a SP-EJ 4 4 Documento vigente

0426 / 0453 Dirección de Supervisión de Proyectos Profesional II SP-ES 28 28 Documento vigente

0454 / 0457 Dirección de Supervisión de Proyectos Técnico III SP-AP 4 4 Documento vigente

0458 / 0459 Dirección de Supervisión de Proyectos Técnico II SP-AP 2 2 Documento vigente

5



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 
correlativo

Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación
Cantidad de 
posiciones 
ocupadas

Cantidad de 
posiciones  
previstas

Total de 
posiciones

Cantidad de 
posiciones de 
confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 
Sujeto a 

Modalidad
Procedencia del cargo

0460 Dirección de Supervisión de Proyectos Secretario/a SP-AP 1 1 Documento vigente

0461 Dirección de Supervisión de Proyectos Profesional II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0462 Dirección de Supervisión de Proyectos Secretaria/o SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0463 Dirección de Operaciones Director/a EC 1 1 1 Documento vigente

0464 Dirección de Operaciones Subdirector/a EC 1 1 1 Documento vigente

0465 Dirección de Operaciones Secretario/a SP-AP 1 1 Documento vigente

0466 Dirección de Operaciones Profesional III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0467 Subdirección del Sistema de Transporte Ferroviario Subdirector/a EC 1 1 1 Documento vigente

0468 / 0469 Subdirección del Sistema de Transporte Ferroviario Coordinador/a SP-EJ 2 2 Documento vigente

0470 / 0471 Subdirección del Sistema de Transporte Ferroviario Profesional III SP-ES 2 2 Documento vigente

0472 / 0476 Subdirección del Sistema de Transporte Ferroviario Profesional II SP-ES 5 5 Documento vigente

0477 / 0478 Subdirección del Sistema de Transporte Ferroviario Profesional I SP-ES 2 2 Documento vigente

0479 Subdirección del Sistema de Transporte Ferroviario Técnico III SP-AP 1 1 Documento vigente

0480 / 0484 Subdirección del Sistema de Transporte Ferroviario Técnico II SP-AP 5 5 Documento vigente

0485 Subdirección del Sistema de Transporte Ferroviario Técnico I SP-AP 1 1 Documento vigente

0486 Subdirección del Sistema de Transporte Ferroviario Secretario/a SP-AP 1 1 Documento vigente

0487 Subdirección del Sistema de Transporte Ferroviario Técnico II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0488 Subdirección del Sistema de Transporte Ferroviario Profesional I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0489 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Subdirector/a EC 1 1 1 Documento vigente

0490 / 0492 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional III SP-ES 3 3 Documento vigente

0493 / 0507 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional II SP-ES 15 15 Documento vigente

0508 / 0537 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional I SP-ES 30 30 Documento vigente

0538 / 0541 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico III SP-AP 4 4 Documento vigente

0542 / 0558 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico II SP-AP 17 17 Documento vigente

0559 / 0619 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico I SP-AP 61 61 Documento vigente

0620 / 0621 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Auxiliar administrativo SP-AP 2 2 Documento vigente

0622 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Chofer SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0623 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0624 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0625 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0626 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0627 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0628 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0629 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0630 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0631 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0632 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0633 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0634 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Secretario/a SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0635 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

6



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 
correlativo

Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación
Cantidad de 
posiciones 
ocupadas

Cantidad de 
posiciones  
previstas

Total de 
posiciones

Cantidad de 
posiciones de 
confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 
Sujeto a 

Modalidad
Procedencia del cargo

0636 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0637 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0638 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0639 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Tecnico I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0640 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0641 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0642 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0643 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0644 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0645 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0646 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0647 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0648 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico II SP-AP 1 1 Documento vigente

0649 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0650 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0651 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico II SP-AP 1 1 Documento vigente

0652 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Chofer SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0653 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico I SP-AP 1 1 Documento vigente

0654 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0655 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0656 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0657 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0658 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0659 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico I SP-AP 1 1 Documento vigente

0660 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0661 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0662 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0663 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0664 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0665 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0666 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0667 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0668 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0669 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Tecnico I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0670 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0671 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0672 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0673 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0674 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0675 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Cargo reordenado

7



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 
correlativo

Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación
Cantidad de 
posiciones 
ocupadas

Cantidad de 
posiciones  
previstas

Total de 
posiciones

Cantidad de 
posiciones de 
confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 
Sujeto a 

Modalidad
Procedencia del cargo

0676 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0677 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0678 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0679 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0680 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0681 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0682 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Profesional III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0683 Subdirección de Servicios de Transporte Regular Técnico I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

0684 Subdirección de Servicios de Transporte Especial y Servicios Complementarios Subdirector/a EC 1 1 1 Documento vigente

0685 / 0686 Subdirección de Servicios de Transporte Especial y Servicios Complementarios Profesional III SP-ES 2 2 Documento vigente

0687 / 0690 Subdirección de Servicios de Transporte Especial y Servicios Complementarios Profesional II SP-ES 4 4 Documento vigente

0691 / 0704 Subdirección de Servicios de Transporte Especial y Servicios Complementarios Profesional I SP-ES 14 14 Documento vigente

0705 / 0708 Subdirección de Servicios de Transporte Especial y Servicios Complementarios Técnico III SP-AP 4 4 Documento vigente

0709 / 0713 Subdirección de Servicios de Transporte Especial y Servicios Complementarios Técnico II SP-AP 5 5 Documento vigente

0714 / 0720 Subdirección de Servicios de Transporte Especial y Servicios Complementarios Técnico I SP-AP 7 7 Documento vigente

0721 Subdirección de Servicios de Transporte Especial y Servicios Complementarios Secretario/a SP-AP 1 1 Documento vigente

0722 Subdirección de Servicios de Transporte Especial y Servicios Complementarios Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Documento vigente

0723 Dirección de Asuntos Ambientales y Sociales Director/a EC 1 1 1 Documento vigente

0724 / 0725 Dirección de Asuntos Ambientales y Sociales Subdirector/a EC 2 2 2 Documento vigente

0726 / 0728 Dirección de Asuntos Ambientales y Sociales Coordinador/a SP-EJ 3 3 Documento vigente

0729 / 0734 Dirección de Asuntos Ambientales y Sociales Profesional II SP-ES 6 6 Documento vigente

0735 / 0741 Dirección de Asuntos Ambientales y Sociales Profesional I SP-ES 7 7 Documento vigente

0742 / 0743 Dirección de Asuntos Ambientales y Sociales Técnico III SP-AP 2 2 Documento vigente

0744 / 0746 Dirección de Asuntos Ambientales y Sociales Técnico II SP-AP 3 3 Documento vigente

0747 / 0764 Dirección de Asuntos Ambientales y Sociales Técnico I SP-AP 18 18 Documento vigente

0765 Dirección de Asuntos Ambientales y Sociales Profesional I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0766 Dirección de Asuntos Ambientales y Sociales Profesional II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0767 Dirección de Asuntos Ambientales y Sociales Profesional I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0768 Dirección de Gestión Comercial Director/a EC 1 1 1 Documento vigente

0769 / 0771 Dirección de Gestión Comercial Profesional III SP-ES 3 3 Documento vigente

0772 / 0776 Dirección de Gestión Comercial Profesional I SP-ES 5 5 Documento vigente

0777 / 0781 Dirección de Gestión Comercial Técnico I SP-AP 5 5 Documento vigente

0782 Dirección de Gestión Comercial Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Documento vigente

0783 Dirección de Gestión Comercial Profesional II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0784 Dirección de Gestión Comercial Profesional II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0785 Dirección de Gestión Comercial Técnico II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

8



(03)  (04)  (05)  (06)  (07)  (08)  (09)  (10)  (11)  (12) 

Número 
correlativo

Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación
Cantidad de 
posiciones 
ocupadas

Cantidad de 
posiciones  
previstas

Total de 
posiciones

Cantidad de 
posiciones de 
confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 
Sujeto a 

Modalidad
Procedencia del cargo

0786 Dirección de Gestión Comercial Profesional III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

0787 Dirección de Fiscalización y Sanción Director/a EC 1 1 1 Documento vigente

0788 Dirección de Fiscalización y Sanción Subdirector/a EC 1 1 1 Documento vigente

0789 Dirección de Fiscalización y Sanción Secretario/a SP-AP 1 1 Documento vigente

0790 Subdirección del Fiscalización Subdirector/a EC 1 1 1 Documento vigente

0791 / 0794 Subdirección del Fiscalización Coordinador/a SP-EJ 4 4 Documento vigente

0795 / 0798 Subdirección del Fiscalización Profesional III SP-ES 4 4 Documento vigente

0799 / 0804 Subdirección del Fiscalización Profesional II SP-ES 6 6 Documento vigente

0805 / 0812 Subdirección del Fiscalización Profesional I SP-ES 8 8 Documento vigente

0813 / 0911 Subdirección del Fiscalización Fiscalizador de Transporte SP-ES 99 99 Documento vigente

0912 / 0918 Subdirección del Fiscalización Técnico III SP-AP 7 7 Documento vigente

0919 / 0930 Subdirección del Fiscalización Técnico II SP-AP 12 12 Documento vigente

0931 / 1051 Subdirección del Fiscalización Técnico I SP-AP 121 121 Documento vigente

1052 / 2502 Subdirección del Fiscalización Fiscalizador de Transporte SP-AP 1451 1451 Documento vigente

2503 / 2933 Subdirección del Fiscalización Orientador de Transporte SP-AP 431 431 Documento vigente

2934 / 2990 Subdirección del Fiscalización Chofer SP-AP 57 57 Documento vigente

2991 Subdirección del Fiscalización Secretario/a SP-AP 1 1 Documento vigente

2992 / 2995 Subdirección del Fiscalización Auxiliar administrativo SP-AP 4 4 Documento vigente

2996 Subdirección de Sanción Subdirector/a EC 1 1 1 Documento vigente

2997 / 3003 Subdirección de Sanción Profesional III SP-ES 7 7 Documento vigente

3004 / 3034 Subdirección de Sanción Profesional II SP-ES 31 31 Documento vigente

3035 / 3040 Subdirección de Sanción Profesional I SP-AP 6 6 Documento vigente

3041 / 3044 Subdirección de Sanción Técnico III SP-AP 4 4 Documento vigente

3045 Subdirección de Sanción Auxiliar administrativo SP-AP 1 1 Documento vigente

9



(01)      

Entidad:

(02)      

Forma de organización:

(03)   (04)    

Naturaleza Denominación del órgano o unidad orgánica FP EC SP-DS SP-EJ SP-ES SP-AP RE General
Cargos de 
confianza

Contratos 
Sujetos a 
Modalidad

Alta dirección Presidencia Ejecutiva 1 7 0 0 2 3 0 13 7 0

Alta dirección Gerencia General 0 6 0 1 3 4 0 14 6 0

Apoyo Unidad de Atención a la Ciudadania y Gestión Documental 0 1 0 0 2 6 0 9 1 0

Control Institucional Órgano de Control Institucional 0 0 1 0 6 1 0 8 0 0

Defensa Jurídica Procuraduría Pública 0 1 0 0 5 1 0 7 1 0

Asesoramiento Oficina de Asesoría Jurídica 0 1 0 0 12 2 0 15 1 0

Asesoramiento Oficina de Planeamiento y Presupuesto 0 1 0 0 5 1 0 7 1 0

Asesoramiento Unidad de Planeamiento y Organización 0 1 0 0 8 1 0 10 1 0

Asesoramiento Unidad de Presupuesto 0 1 0 0 6 1 0 8 1 0

Asesoramiento Oficina de Procesos y Gestión de Riesgos 0 1 0 1 9 2 0 13 1 0

Apoyo Oficina de Administración 0 1 0 0 2 2 0 5 1 0

Apoyo Unidad de Abastecimiento 0 1 0 3 25 66 0 95 1 0

Apoyo Unidad de Tesorería 0 1 0 1 5 7 0 14 1 0

Apoyo Unidad de Contabilidad 0 1 0 0 9 3 0 13 1 0

Apoyo Unidad de Tecnología de la Información 0 1 0 0 8 16 0 25 1 0

Apoyo Oficina de Gestión de Recursos Humanos 0 1 0 1 12 4 0 18 1 0

Apoyo Oficina de Integridad y Lucha contra la Corrupción 0 1 0 0 4 1 0 6 1 0

Línea Dirección de Integración de Transporte Urbano y Recaudo 0 1 0 0 1 1 0 3 1 0

Línea Subdirección de Planificación 0 1 0 0 18 1 0 20 1 0

Línea Subdirección de Regulación 0 1 0 0 6 1 0 8 1 0

Línea Subdirección de Integración y Gestión Tecnológica 0 1 0 0 4 2 0 7 1 0

Línea Dirección de Infraestructura 0 1 0 0 0 2 0 3 1 0

Línea Subdirección de Estudios y Proyectos 0 1 0 0 3 1 0 5 1 0

Línea Subdirección de Infraestructura en Transporte Ferroviario 0 1 0 0 25 5 0 31 1 0

Línea Subdirección de Infraestructura de Transporte Terrestre y No Convencional 0 1 0 1 8 14 0 24 1 0

RESUMEN CUANTITATIVO DEL CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

(05)      

Clasificación
(06)  

Total

Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao

-

1



(03)   (04)    

Naturaleza Denominación del órgano o unidad orgánica FP EC SP-DS SP-EJ SP-ES SP-AP RE General
Cargos de 
confianza

Contratos 
Sujetos a 
Modalidad

(05)      

Clasificación
(06)  

Total

Línea Subdirección de Adquisición de Predios y Liberación de Interferencias 0 1 0 1 28 9 0 39 1 0

Línea Dirección de Supervisión de Proyectos 0 1 0 4 29 8 0 42 1 0

Línea Dirección de Operaciones 0 2 0 0 1 1 0 4 2 0

Línea Subdirección del Sistema de Transporte Ferroviario 0 1 0 2 10 9 0 22 1 0

Línea Subdirección de Servicios de Transporte Regular 0 1 0 0 69 125 0 195 1 0

Línea Subdirección de Servicios de Transporte Especial y Servicios Complementarios 0 1 0 0 20 18 0 39 1 0

Línea Dirección de Asuntos Ambientales y Sociales 0 3 0 3 16 23 0 45 3 0

Línea Dirección de Gestión Comercial 0 1 0 0 11 7 0 19 1 0

Línea Dirección de Fiscalización y Sanción 0 2 0 0 0 1 0 3 2 0

Línea Subdirección del Fiscalización 0 1 0 4 117 2,084 0 2,206 1 0

Línea Subdirección de Sanción 0 1 0 0 38 11 0 50 1 0

527 3,045 50 0
(07) 

Total General
50 1 22 2,444 01

2



N° Correlativo Unidad de organización Denominación del cargo Clasificación Situación N° Correlativo Unidad de organización Denominación del cargo
Nombre del servidor que ocupa el 

cargo
Clasificación Situación

0014 Presidencia Ejecutiva  Conserje SP-AP O 0035
Unidad de Atención a la 
Ciudadanía y Gestión 
Documental

Auxiliar administrativo ARANGUREN ROLDAN PERCY JULIO SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación

1 Sinceramiento de Cargos 

0037
Órgano de Control 
Institucional

Profesional III SP-ES O 0036
Unidad de Atención a la 
Ciudadanía y Gestión 
Documental

Auxiliar administrativo LOZA QUISPE OLGA LIDIA SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0044
Órgano de Control 
Institucional

Auxiliar administrativo SP-AP O 0044 Órgano de Control Institucional Profesional III
SEGURA ESPINOZA SEGUNDO 
SALVADOR

SP-ES 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0074
Oficina de Planeamiento y 
Presupuesto

Auxiliar Administrativo SP-AP O 0083
Unidad de Planeamiento y 
Organización

Auxiliar administrativo
MONTEVERDE RODRIGUEZ CARLA 
LISETTI

SP-AP 0 Cambio de ubicación 1 Sinceramiento de Cargos 

0105
Oficina de Procesos y Gestión 
de Riesgos

Secretario/a SP-AP O 0192 Unidad de Abastecimiento Chofer
ARAGON CARBAJAL GERMAN 
JERONIMO

SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación

1 Sinceramiento de Cargos 

0111 Oficina de Administración Auxiliar administrativo SP-AP O 0193 Unidad de Abastecimiento Chofer CHAVEZ HONORES EFRAIN RICARDO SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación

1 Sinceramiento de Cargos 

0116 Unidad de Abastecimiento Profesional III SP-ES O 0194 Unidad de Abastecimiento Auxiliar administrativo
DEL CASTILLO LINARES VERONICA 
ANA CECILIA

SP-AP 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0130 Unidad de Abastecimiento Profesional II SP-ES O 0195 Unidad de Abastecimiento Chofer FALCON NADAL ROBERTO SP-AP 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0131 Unidad de Abastecimiento Profesional II SP-ES O 0196 Unidad de Abastecimiento Chofer
FARIAS PALLARTA CHRISTIAN 
MANUEL

SP-AP 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0132 Unidad de Abastecimiento Profesional I SP-ES O 0197 Unidad de Abastecimiento Técnico III LAYNES HUANSI LUIS ENRIQUE SP-AP 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0144 Unidad de Abastecimiento Técnico III SP-AP O 0198 Unidad de Abastecimiento Chofer MEJIA MENDEZ LEON JORGE SP-AP 0 Cambio de denominación 1 Sinceramiento de Cargos 

0172 Unidad de Abastecimiento Técnico I SP-AP O 0199 Unidad de Abastecimiento Profesional I MONTOYA MOSCOSO JAVIER FREDY SP-ES 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0173 Unidad de Abastecimiento Técnico I SP-AP O 0200 Unidad de Abastecimiento Chofer
VARGAS MORMONTOY MANUEL 
ALBERTO

SP-AP 0 Cambio de denominación 1 Sinceramiento de Cargos 

0174 Unidad de Abastecimiento Técnico I SP-AP O 0201 Unidad de Abastecimiento Técnico III
CONSTANTINI CARRASCO CARLOS 
JESUS

SP-AP 0 Cambio de denominación 1 Sinceramiento de Cargos 

0198 Unidad de Abastecimiento Chofer SP-AP O 0202 Unidad de Abastecimiento Auxiliar administrativo SUITO SALAZAR LUIS DANIEL SP-AP 0 Cambio de denominación 1 Sinceramiento de Cargos 

0199 Unidad de Abastecimiento Chofer SP-AP O 0203 Unidad de Abastecimiento Auxiliar administrativo VERANO SALINAS HECTOR RENATO SP-AP 0 Cambio de denominación 1 Sinceramiento de Cargos 

0201 Unidad de Abastecimiento Chofer SP-AP O 0214 Unidad de Tesorería Auxiliar administrativo AMES ALVAREZ ERIKA CATALINA SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación

1 Sinceramiento de Cargos 

0202 Unidad de Abastecimiento Chofer SP-AP O 0215 Unidad de Tesorería Secretario/a CAPARO OBLITAS MARIA CONSUELO SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación

1 Sinceramiento de Cargos 

0203 Unidad de Abastecimiento Chofer SP-AP O 0216 Unidad de Tesorería Profesional II MANRIQUE CAÑARI VICTOR MANUEL SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0204 Unidad de Abastecimiento Chofer SP-AP O 0217 Unidad de Tesorería Coodinador/a
MALDONADO TECOCHA ROSA 
AURORA

SP-EJ 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0205 Unidad de Abastecimiento Chofer SP-AP O 0218 Unidad de Tesorería Profesional I FERNANDEZ GUZMAN ROSA LUZ SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0206 Unidad de Abastecimiento Chofer SP-AP O 0230 Unidad de Contabilidad Profesional I GOMEZ LEON LUIS ALBERTO SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0212 Unidad de Tesorería Coordinador/a SP-EJ O 0231 Unidad de Contabilidad Técnico II VASQUEZ PINEDA EFRAIN YAN SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0213 Unidad de Tesorería Profesional III SP-ES O 0255
Unidad de Tecnología de la 
Información

Tecnico I SANCHEZ MARTINEZ DANIPZA NALDY SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0222 Unidad de Tesorería Auxiliar administrativo SP-AP O 0256
Unidad de Tecnología de la 
Información

Técnico II
TUPACYUPANQUI AQUINO LIRNED 
LUIS

SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación

1 Sinceramiento de Cargos 

0226 Unidad de Contabilidad Profesional II SP-ES O 0272
Oficina de Gestión de Recursos 
Humanos

Técnico II ALVAREZ VILLANUEVA LUIS ANTONIO SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0237
Unidad de Tecnología de la 
Información

Profesional II SP-ES O 0273
Oficina de Gestión de Recursos 
Humanos

Técnico II CASAS BARCO JUAN MANUEL SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0241
Unidad de Tecnología de la 
Información

Profesional I SP-ES O 0274
Oficina de Gestión de Recursos 
Humanos

Profesional III DURAN SUAREZ LORENA EVELYN SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación

1 Sinceramiento de Cargos 

0259
Unidad de Tecnología de la 
Información

Auxiliar administrativo SP-AP O 0283
Dirección de Integración de 
Transporte Urbano y Recaudo

Profesional III GUZMAN BAUTISTA GLORIA LUZ SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0263
Oficina de Gestión de 
Recursos Humanos

Profesional III SP-ES O 0303 Subdirección de Planificación Profesional III
QUEQUEJANA MAMANI MARIA 
JANETH

SP-ES 0 Cambio de ubicación 1 Sinceramiento de Cargos 

0266
Oficina de Gestión de 
Recursos Humanos

Profesional II SP-ES O 0321 Dirección de Infraestructura Conserje ANCHAYHUA ACHO YSAIAS SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0277
Oficina de Gestión de 
Recursos Humanos

Auxiliar administrativo SP-AP O 0326
Subdirección de Estudios y 
Proyectos

Técnico I PADILLA MEZA AZUCENA BEATRIZ SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación

1 Sinceramiento de Cargos 

0288 Subdirección de Planificación Profesional III SP-ES O 0354
Subdirección de Infraestructura 
en Transporte Ferroviario

Profesional III
HUACCHO BUSTAMANTE EDGAR 
RODOLFO

SP-ES 0 Cambio de ubicación 1 Sinceramiento de Cargos 

0307 Subdirección de Planificación Secretario/a SP-AP O 0355
Subdirección de Infraestructura 
en Transporte Ferroviario

Profesional II QUISPE TRUJILLO ELIAS SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0315 Subdirección de Regulación Profesional II SP-ES O 0356
Subdirección de Infraestructura 
en Transporte Ferroviario

Técnico I
VILCHEZ TABOADA DE MORENO 
MARIA

SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0316 Subdirección de Regulación Profesional II SP-ES O 0357
Subdirección de Infraestructura 
en Transporte Ferroviario

Profesional III
ARBOLEDA GORDON WALTER 
HECTOR

SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación

1 Sinceramiento de Cargos 

0317 Subdirección de Regulación Profesional II SP-ES O 0379
Subdirección de Infraestructura 
de Transporte Terrestre y no 
Convencional

Profesional II
SANDOVAL VILLAFRANCA WILLIAMS 
MANUEL

SP-ES 0 Cambio de ubicación 1 Sinceramiento de Cargos 

0318 Subdirección de Regulación Profesional II SP-ES O 0380
Subdirección de Infraestructura 
de Transporte Terrestre y no 
Convencional

Profesional III
TUPAC YUPANQUI OYAGUE CINDY 
ISABELLA

SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación

1 Sinceramiento de Cargos 

0319 Subdirección de Regulación Profesional II SP-ES O 0381
Subdirección de Infraestructura 
de Transporte Terrestre y no 
Convencional

Técnico II VASQUEZ TORRES AMALIA AMADA SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0320 Subdirección de Regulación Profesional II SP-ES O 0420
Subdirección de Adquisición de 
Predios y Liberación de 
Interferencias

Secretaria/o ZUBIATE CARDENAS ROSA ANITA SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0332
Subdirección de Estudios y 
Proyectos

Profesional III SP-ES O 0461
Dirección de Supervisión de 
Proyectos

Profesional II NUÑEZ TERRONES FERNANDO SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación

1 Sinceramiento de Cargos 

0336
Subdirección de Estudios y 
Proyectos

Profesional II SP-ES O 0462
Dirección de Supervisión de 
Proyectos

Secretaria/o NAVARRETE ROCA MARIA ASUNCION SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0353
Subdirección de 
Infraestructura en 
Transporte Ferroviario

Profesional II SP-ES O 0466 Dirección de Operaciones Profesional III ARISTA MONTOYA CARLOS AUGUSTO SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación

1 Sinceramiento de Cargos 

0365
Subdirección de 
Infraestructura en 
Transporte Ferroviario

Secretario/a SP-AP O 0487
Subdirección del Sistema de 
Transporte Ferroviario

Técnico II TAIPE TARAZONA HUGO AUGUSTO SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación

1 Sinceramiento de Cargos 

0374

Subdirección de 
Infraestructura de 
Transporte Terrestre y No 
Convencional

Profesional I SP-ES O 0488
Subdirección del Sistema de 
Transporte Ferroviario

Profesional I GALVEZ PAREDES JACINTO SP-ES 0 Cambio de ubicación 1 Sinceramiento de Cargos 

0375

Subdirección de 
Infraestructura de 
Transporte Terrestre y No 
Convencional

Profesional I SP-ES O 0622
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Chofer ACOSTA SUAREZ VICTOR HUGO SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0376

Subdirección de 
Infraestructura de 
Transporte Terrestre y No 
Convencional

Profesional I SP-ES O 0623
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico I AGUILAR LINARES MARIO ROBBIERTH SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0381

Subdirección de 
Infraestructura de 
Transporte Terrestre y No 
Convencional

Técnico II SP-AP O 0624
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional III ALVA GAETE ORLANDO HECTOR SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0382

Subdirección de 
Infraestructura de 
Transporte Terrestre y No 
Convencional

Técnico II SP-AP O 0625
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico I
ALVARADO MONROY LOUIS MANUEL 
EVERETT

SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación

1 Sinceramiento de Cargos 

0383

Subdirección de 
Infraestructura de 
Transporte Terrestre y No 
Convencional

Técnico II SP-AP O 0626
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional II
AQUIJE ABADIE MAXIMO JUAN 
MARCELO

SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0384

Subdirección de 
Infraestructura de 
Transporte Terrestre y No 
Convencional

Técnico II SP-AP O 0627
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico II AVENDAÑO BRICEÑO OLIVER ALDO SP-AP 0 Cambio de ubicación 1 Sinceramiento de Cargos 

0385

Subdirección de 
Infraestructura de 
Transporte Terrestre y No 
Convencional

Técnico II SP-AP O 0628
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional III AVILA LLACSAHUANGA LUIS ALBERTO SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0386

Subdirección de 
Infraestructura de 
Transporte Terrestre y No 
Convencional

Técnico II SP-AP O 0629
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico I
BLAUSTEIN VALVERDE DANIEL 
GERMAN

SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación

1 Sinceramiento de Cargos 

Anexo N° 4. Justificación de las acciones de reordenamiento

CAP vigente CAP Provisional
Cambio realizado Cantidad Sustento



0387

Subdirección de 
Infraestructura de 
Transporte Terrestre y No 
Convencional

Técnico II SP-AP O 0630
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico II CABANILLAS MANRIQUE RAFAEL ELOY SP-AP 0 Cambio de ubicación 1 Sinceramiento de Cargos 

0397

Subdirección de 
Infraestructura de 
Transporte Terrestre y No 
Convencional

Auxiliar administrativo SP-AP O 0631
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional I CABRERA GONZALES JAIME MARTIN SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0436
Subdirección de Adquisición 
de Predios y Liberación de 
Interferencias

Secretario/a SP-AP O 0632
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional II
CACHAY MONTOYA EDISON 
BERNARDINO

SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0498
Subdirección del Sistema de 
Transporte Ferroviario

Técnico I SP-AP O 0633
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional II CARBAJAL PALMA MILAGROS YEIMY SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0505
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional III SP-ES O 0634
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Secretario/a CARDENAS DIAZ HILDA VICTORIA SP-AP 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0506
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional III SP-ES O 0635
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional I
CARRIZALES QUINTANA CECILIA 
ROXANA

SP-ES 0 Cambio de denominación 1 Sinceramiento de Cargos 

0507
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional III SP-ES O 0636
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Auxiliar administrativo CASANOVA QUISPE JOSE ARNANDO SP-AP 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0523
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional II SP-ES O 0637
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Auxiliar administrativo
CASTILLO AMESQUITA RAUL 
EDUARDO

SP-AP 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0524
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional II SP-ES O 0638
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico II CRIOLLO HERNANDEZ JUAN SP-AP 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0525
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional II SP-ES O 0639
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Tecnico I CRUZ ALCANTARA MARCO ANTONIO SP-AP 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0526
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional II SP-ES O 0640
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico II DELGADO GOMEZ EDUARDO MARTIN SP-AP 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0557
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional I SP-ES O 0641
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico I DONAYRE SANCHEZ MARIA ISABEL SP-AP 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0558
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional I SP-ES O 0642
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico II FLORES DE VELASCO ELIAB SP-AP 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0559
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional I SP-ES O 0643
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico II GABILANO GARCIA JULIO ALBERTO SP-AP 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0560
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional I SP-ES O 0644
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico I
GASTAÑAGA MORALES HERNAN 
EDUARDO

SP-AP 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0561
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico III SP-AP O 0645
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico I GOMEZ FARACH CARLOS ALBERTO SP-AP 0 Cambio de denominación 1 Sinceramiento de Cargos 

0583
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico II SP-AP O 0646
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional III ILDEFONSO VIVANCO ETHEL BETTY SP-ES 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0584
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico II SP-AP O 0647
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico I LA ROSA CANALES GEORGE ADOLFO SP-AP 0 Cambio de denominación 1 Sinceramiento de Cargos 

0586
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico II SP-AP O 0649
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico I MALAVER LOPEZ DINA LUCILA SP-AP 0 Cambio de denominación 1 Sinceramiento de Cargos 

0587
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico II SP-AP O 0650
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional I MENDEZ ILLESCAS MARIO DANTE SP-ES 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0650
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico I SP-AP O 0652
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Chofer MIOTA SEIJO JULIO ANTONIO SP-AP 0 Cambio de denominación 1 Sinceramiento de Cargos 

0652
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico I SP-AP O 0654
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Auxiliar administrativo NAVARRO GUTIERREZ SANTOS ANGEL SP-AP 0 Cambio de denominación 1 Sinceramiento de Cargos 

0653
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico I SP-AP O 0655
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional I
PACHECO MENENDEZ PEDRO 
EUSEBIO

SP-ES 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0654
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico I SP-AP O 0656
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional II
PALOMINO VILLAVERDE CESAR 
AUGUSTO

SP-ES 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0655
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico I SP-AP O 0657
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico II PERALTA SERPA EDUARD SP-AP 0 Cambio de denominación 1 Sinceramiento de Cargos 

0656
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico I SP-AP O 0658
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional II PICON ALFARO MIGUEL SAMUEL SP-ES 0
Cambio de denominación; 
clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0658
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico I SP-AP O 0660
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Auxiliar administrativo RODAS TRABUCO JUAN SANTIAGO SP-AP 0 Cambio de denominación 1 Sinceramiento de Cargos 

0659
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Auxiliar administrativo SP-AP O 0661
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico I ROJAS GAMARRA CARMEN ROSA SP-AP 0 Cambio de denominación 1 Sinceramiento de Cargos 

0743
Dirección de Asuntos 
Ambientales y Sociales

Secretario/a SP-AP O 0662
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional II
RUIZ CONEJO MARQUEZ MIGUEL 
FERNANDO

SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0748
Dirección de Gestión 
Comercial

Profesional III SP-ES O 0663
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico II SEGOVIA MARTINEZ FRANS ALEX SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0749
Dirección de Gestión 
Comercial

Profesional III SP-ES O 0664
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico I SILVA ARELLANO DEBORAH GABRIELA SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0750
Dirección de Gestión 
Comercial

Profesional III SP-ES O 0665
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Auxiliar administrativo SILVA TORRES EDUARDO ALDO SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0751
Dirección de Gestión 
Comercial

Profesional II SP-ES O 0666
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico III TADEO GARCIA JUVER SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0753
Dirección de Gestión 
Comercial

Profesional I SP-ES O 0667
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional I VALDERRAMA RIVASPLATA CAROL SP-ES 0 Cambio de ubicación 1 Sinceramiento de Cargos 

0759
Dirección de Gestión 
Comercial

Técnico III SP-AP O 0668
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional II VALVERDE LLANOS FELIX EZEQUIEL SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0760
Dirección de Gestión 
Comercial

Técnico II SP-AP O 0669
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Tecnico I
VARGAS BOHORQUEZ HECTOR 
GRIMALDO

SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación

1 Sinceramiento de Cargos 

0761
Dirección de Gestión 
Comercial

Técnico II SP-AP O 0670
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico II VELARDE RUGGIERO LUIS ENRIQUE SP-AP 0 Cambio de ubicación 1 Sinceramiento de Cargos 

0762
Dirección de Gestión 
Comercial

Técnico II SP-AP O 0671
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional I
VELIZ SOLORZANO MADELAINE 
MARLENY

SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0763
Dirección de Gestión 
Comercial

Técnico II SP-AP O 0672
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico II VERGARA COAQUIRA HECTOR RENE SP-AP 0 Cambio de ubicación 1 Sinceramiento de Cargos 

0764
Dirección de Gestión 
Comercial

Técnico II SP-AP O 0673
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico II VERGARA PRADO LUIS ERNESTO SP-AP 0 Cambio de ubicación 1 Sinceramiento de Cargos 

0765
Dirección de Gestión 
Comercial

Técnico II SP-AP O 0674
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional I VILCA CCANTO CANDY CEVERINA SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0766
Dirección de Gestión 
Comercial

Técnico II SP-AP O 0675
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Auxiliar administrativo VILCHEZ KOOSENG GASTON OMAR SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación

1 Sinceramiento de Cargos 

0767
Dirección de Gestión 
Comercial

Técnico II SP-AP O 0676
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional II ZACONETTA LOVATTO MADELEINE SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0768
Dirección de Gestión 
Comercial

Técnico II SP-AP O 0677
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico I TAPARA ÑAÑEZ HUGO DOMINGO SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación

1 Sinceramiento de Cargos 

0769
Dirección de Gestión 
Comercial

Técnico II SP-AP O 0678
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico II TRANCA PEREZ EUGENIO CARLOS SP-AP 0 Cambio de ubicación 1 Sinceramiento de Cargos 

0770
Dirección de Gestión 
Comercial

Técnico I SP-AP O 0679
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional I VALENCIA SOTELO RAUL SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0909 Subdirección del Fiscalización Técnico III SP-AP O 0680
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional II OVALLE MOSCOL ELIZABETH MACIEL SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0910 Subdirección del Fiscalización Técnico III SP-AP O 0681
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Auxiliar administrativo
SEMINARIO SAAVEDRA GERARDO 
SANTIAGO

SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación

1 Sinceramiento de Cargos 

0911 Subdirección del Fiscalización Técnico III SP-AP O 0682
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Profesional III FARIAS GALVEZ MARINO LEONIDAS SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0912 Subdirección del Fiscalización Técnico III SP-AP O 0683
Subdirección de Servicios de 
Transporte Regular

Técnico I CASTRO COLLADO MIRTHA KARINA SP-AP 0
Cambio de ubicación; 
denominación

1 Sinceramiento de Cargos 

0925 Subdirección del Fiscalización Técnico II SP-AP O 0765
Dirección de Asuntos 
Ambientales y Sociales

Profesional I
CABEZAS NAVARRO SHEYLA 
MERCEDES

SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0926 Subdirección del Fiscalización Técnico II SP-AP O 0766
Dirección de Asuntos 
Ambientales y Sociales

Profesional II GRANDEZ PASTOR GLORIA MAGALY SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0927 Subdirección del Fiscalización Técnico II SP-AP O 0767
Dirección de Asuntos 
Ambientales y Sociales

Profesional I ZELADA CUBAS WENDY NATALY SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0928 Subdirección del Fiscalización Técnico II SP-AP O 0783 Dirección de Gestión Comercial Profesional II
GUTIERREZ CADENAS PERCY 
FERNANDO

SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0929 Subdirección del Fiscalización Técnico II SP-AP O 0784 Dirección de Gestión Comercial Profesional II
RODRIGUEZ BAZAN CECILIA DEL 
CARMEN

SP-ES 0
Cambio de ubicación; 
denominación; clasificación

1 Sinceramiento de Cargos 

0930 Subdirección del Fiscalización Técnico II SP-AP O 0785 Dirección de Gestión Comercial Técnico II
VASQUEZ DE LOS RIOS LUIS 
ALEJANDRO

SP-AP 0 Cambio de ubicación 1 Sinceramiento de Cargos 

0752
Dirección de Gestión 
Comercial

Profesional II SP-ES P 0786 Dirección de Gestión Comercial Profesional III
VILLANUEVA MERCADO WALTER 
ALFONSO

SP-ES 0
Cambio de denominación, 
situación

1 Sinceramiento de Cargos 

110Total de cambios



Tipo de confianza Nombre del(la) servidor(a) designado Acto resolutivo que aprueba la designación

Vigente Propuesto (EC o DSLDR) (en caso se trate de un cargo prexistente) (en caso se trate de un cargo prexistente)

0002 0002 ASESOR/A II PRESIDENCIA EJECUTIVA EC CANESSA CALDERON LUIS JESUS
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 158-2020-
ATU-PE

1

0003 0003 ASESOR/A II PRESIDENCIA EJECUTIVA EC OSORIAGA RAMIREZ SARA OLIVIA
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 199-2020-
ATU-PE

1

0004 0004 ASESOR/A II PRESIDENCIA EJECUTIVA EC VERA ZUÑIGA MILAGRITOS ESTHEL
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 238-2022-
ATU-PE

1

0005 0005 ASESOR/A II PRESIDENCIA EJECUTIVA EC VIZCARRA VELA MARCO ANTONIO VOYÉ
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 177-2022-
ATU/PE

1

0006 0006 ASESOR/A II PRESIDENCIA EJECUTIVA EC

0007 0007 ASESOR/A II PRESIDENCIA EJECUTIVA EC

0008 0008 ASESOR/A II PRESIDENCIA EJECUTIVA EC

0015 0014 GERENTE GENERAL GERENCIA GENERAL EC LOPEZ ESCOBAR JUANA ROMULA
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 190-2021-
ATU/PE

1

0016 0015 ASESOR/A I GERENCIA GENERAL EC ESCALANTE ALAY LOURDES PAULETT
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 076-2022-
ATU/PE

1

0017 0016 ASESOR/A I GERENCIA GENERAL EC ROJAS HUAPAYA MARIA HAYDEE
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 192-2021-
ATU/PE

1

0018 0017 ASESOR/A I GERENCIA GENERAL EC ALIAGA MARIN ELVIA
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 223-2021-
ATU/PE

1

0019 0018 ASESOR/A I GERENCIA GENERAL EC CARRASCO ALVA MARIELLA ROSA
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 050 -2022-
ATU/PE

1

0020 0019 ASESOR/A I GERENCIA GENERAL EC GALVEZ SOLDEVILLA MARIA CRISTINA
Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 194-2022-
ATU/PE

1

0029 0028 JEFE/A DE UNIDAD
UNIDAD DE ATENCION A LA CIUDADANIA Y GESTION 
DOCUMENTAL

EC FIESTAS RAMIREZ JOSE ALEX
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 093-2022-
ATU/PE

1

0045 0045 PROCURADOR/A PÚBLICO/A PROCURADURÍA PÚBLICA EC TRIPI ROSSEL SALVATTORE LEONARDO Resolución N° D000028-2023-JUS/PGE-PG 1

0052 0052 JEFE/A DE OFICINA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA EC VALENZUELA GÓMEZ HUMBERTO
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 042 -2019-
ATU/PE

1

0067 0067 JEFE/A DE OFICINA OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO EC REYES GONZALES KATHERINE GERALDINE
Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 101-2022-
ATU/PE

1

Dispositivo que aprobó el CAP  / CAP Provisional Resolución Ministerial N° 227-2019 MTC/01

Relación de Cargos de Confianza

N° Correlativo del CAP / CAP 
Provisional Denominación del cargo Unidad de organización Total

Datos generales:

Titular administrativo de la entidad JUANA RÓMULA LÓPEZ ESCOBAR

Responsable de la ORH, o la que haga sus veces EVELIN ROSARIO CAMACHO LAGOMARCINO

Anexo N° 6. Registro de cargos de confianza de propuesta de CAP Provisional

Nombre de entidad: AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANO PARA LIMA Y CALLAO

Nombre de forma de organización: -



Tipo de confianza Nombre del(la) servidor(a) designado Acto resolutivo que aprueba la designación

Vigente Propuesto (EC o DSLDR) (en caso se trate de un cargo prexistente) (en caso se trate de un cargo prexistente)

Relación de Cargos de Confianza

N° Correlativo del CAP / CAP 
Provisional Denominación del cargo Unidad de organización Total

0075 0074 JEFE/A DE UNIDAD UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y ORGANIZACION EC ESTREMADOYRO KOC ALEXANDRO FABRICIO
Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 031-2023-
ATU/PE

1

0084 0084 JEFE/A DE UNIDAD UNIDAD DE PRESUPUESTO EC CAMPOS ASORZA CRISTIAN
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 103-2022-
ATU/PE

1

0092 0092 JEFE/A DE OFICINA OFICINA DE PROCESOS Y GESTION DE RIESGOS EC FLORES GUZMAN ROSIO MILAGRO
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 027-2019-
ATU/PE

1

0106 0105 JEFE/A DE OFICINA OFICINA DE ADMINISTRACION EC VARGAS PACHECO EDUARDO
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 137-2022-
ATU/PE

1

0112 0110 JEFE/A DE UNIDAD UNIDAD DE ABASTECIMIENTO EC GOMEZ NESTARES JOSE RODOLFO
Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 155-2022-
ATU/PE

1

0211 0205 JEFE/A DE UNIDAD UNIDAD DE TESORERIA EC PIEDRA VILLAGARAY HILDA ESTHER
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 169 -2022-
ATU/PE

1

0223 0219 JEFE/A DE UNIDAD UNIDAD DE CONTABILIDAD EC VALERIO ZEVALLOS MARICELA NOEMI
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 147-2022-
ATU/PE

1

0235 0232 JEFE/A DE UNIDAD UNIDAD DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION EC MORAN HUANAY EDUARDO MARTIN
Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 053-2022-
ATU/PE

1

0261 0257 JEFE/A DE OFICINA OFICINA DE GESTIÓN DE  RECURSOS HUMANOS EC CAMACHO LAGOMARCINO EVELIN ROSARIO
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 013-2023-
ATU/PE

1

0279 0275 JEFE/A DE OFICINA
OFICINA DE INTEGRIDAD Y LUCHA CONTRA LA 
CORRUPCION

EC LECHUGA MARMANILLO ADRIANA KARLA
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 017-2022-
ATU/PE

1

0285 0281 DIRECTOR/A
DIRECCION DE INTEGRACION DE TRANSPORTE 
URBANO Y RECAUDO

EC VILELA GARCIA LUIS FERNANDO
Resolución de Presidencia Ejecutiva N.° 225-2022-
ATU/PE

1

0287 0284 SUBDIRECTOR/A SUBDIRECCION DE PLANIFICACION EC ROMERO CONDE JOHN ELVIS
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 222-2020-
ATU-PE

1

0308 0304 SUBDIRECTOR/A SUBDIRECCION DE REGULACION EC SOLIS VALENCIA JOSE BENJAMIN
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 153-2022-
ATU-PE

1

0322 0312 SUBDIRECTOR/A
SUBDIRECCION DE INTEGRACION Y GESTION 
TECNOLOGICA

EC VALENTIN BUENO REYNALDO ALONSO
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 085-2021-
ATU/PE

1

0329 0319 DIRECTOR/A DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EC IPARRAGUIRRE ALAN EISEN ISAAC (*)
Resolución de Presidencia Ejecutiva N.° 003-2023-
ATU/PE

1

0331 0322 SUBDIRECTOR/A SUBDIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS EC SOTOMAYOR MORALES RONNY FRANCISCO
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 150-2021-
ATU/PE

1

0337 0327 SUBDIRECTOR/A
SUBDIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EN 
TRANSPORTE FERROVIARIO

EC FERNANDEZ HERRERA VICTOR AURELIO
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 174-2021-
ATU/PE

1

0366 0358 SUBDIRECTOR/A
 SUBDIRECCION DE INFRAESTRUCTURA DE 
TRANSPORTE TERRESTRE Y NO CONVENCIONAL

EC CESPEDES CARPIO FREDY JORGE
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 199-2021-
ATU/PE

1

0398 0382 SUBDIRECTOR/A
SUBDIRECCION DE ADQUISICION DE PREDIOS Y 
LIBERACION DE INTERFERENCIAS

EC BEINGOLEA ZELADA EDUARDO (**)
Resolución de Presidencia Ejecutiva N.° 255-2022-
ATU/PE

1

0437 0421 DIRECTOR/A DIRECCION DE SUPERVISION DE PROYECTOS EC BEINGOLEA ZELADA EDUARDO
Resolución de Presidencia Ejecutiva N.° 226-2022-
ATU/PE

1

0477 0463 DIRECTOR/A DIRECCION DE OPERACIONES EC HERNANDEZ SALAZAR DAVID AUGUSTO
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 013-2022-
ATU/PE

1

0478 0464 SUBDIRECTOR/A DIRECCION DE OPERACIONES EC



Tipo de confianza Nombre del(la) servidor(a) designado Acto resolutivo que aprueba la designación

Vigente Propuesto (EC o DSLDR) (en caso se trate de un cargo prexistente) (en caso se trate de un cargo prexistente)

Relación de Cargos de Confianza

N° Correlativo del CAP / CAP 
Provisional Denominación del cargo Unidad de organización Total

0480 0467 SUBDIRECTOR/A
SUBDIRECCION DEL SISTEMA DE TRANSPORTE 
FERROVIARIO

EC CHAVEZ CARBAJAL JESSYCA
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 171-2020-
ATU-PE

1

0501 0489 SUBDIRECTOR/A
SUBDIRECCION DE SERVICIOS EN TRANSPORTE 
REGULAR

EC HERNANDEZ SALAZAR DAVID AUGUSTO (**)
Resolución de Presidencia Ejecutiva N.° 235-2022-
ATU/PE

1

0662 0684 SUBDIRECTOR/A
SUBDIRECCION DE SERVICIOS DE TRANSPORTE 
ESPECIAL Y SERVICIOS COMPLEMENTARIOS

EC LAUS ARTEAGA JOHN PIERRE
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 163-2021-
ATU/PE

1

0701 0723 DIRECTOR/A
DIRECCION DE ASUNTOS AMBIENTALES Y 
SOCIALES

EC RUBIO GUERRERO HECTOR ELBERT
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 015-2020-
ATU-PE

1

0703 0724 SUBDIRECTOR/A
DIRECCION DE ASUNTOS AMBIENTALES Y 
SOCIALES

EC ATO RODRIGUEZ CLAUDIA SILVANA
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 159-2020-
ATU-PE

1

0702 0725 SUBDIRECTOR/A
DIRECCION DE ASUNTOS AMBIENTALES Y 
SOCIALES

EC ZAPATA GONZALES CLAUDIO RAÚL OCTAVIO 
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 204-2022-
ATU-PE

1

0744 0768 DIRECTOR/A DIRECCION DE GESTION COMERCIAL EC
VIDAURRE VERGONZINI ROBERTO ENRIQUE 
MARTIN

Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 016-2020-
ATU-PE

1

0777 0787 DIRECTOR/A DIRECCION DE FISCALIZACION Y SANCION EC IPARRAGUIRRE ALAN EISEN ISAAC
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 014-2022-
ATU/PE

1

0778 0788 SUBDIRECTOR/A DIRECCION DE FISCALIZACION Y SANCION EC ROJAS RIOS ROSARIO
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 173-2022-
ATU/PE

1

0780 0790 SUBDIRECTOR/A SUBDIRECCION DE FISCALIZACION EC BONILLA BELLO CARLOS ENRIQUE
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 151-2022-
ATU/PE

1

2996 2996 SUBDIRECTOR/A  SUBDIRECCION DE SANCION EC CAVERO SOLANO JUAN MANUEL
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 081-2022-
ATU/PE

1

46

(*) La señora Marybel Vidal Matos, mediante Memorando N° D-000144-2022-ATU/PE se le otorga licencia desde 04 de septiembre del 2022 hasta el 04 de septiembre del 2023

(**) Designado temporalmente


		52654669726d6120504446312e352e342e31
	2023-02-17T19:17:31-0500
	ecamacho:OGRH0DK-PP001:172.18.70.180:00D8613E32DB:ReFirmaPDF1.5.4.1:invoked
	CAMACHO LAGOMARCINO Evelin Rosario FAU 20604932964 hard d7e3889e8aeece6f451ad74c88a483a2ee9c3617
	Soy el autor del documento




